
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 января 2017 г. № 6

О передаче проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» в Представительное 
Собрание Солнцевского района Курской области для его утверждения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, постановлением администрации 
Шумаковского сельсовета от  01.11. 2016 года № 115 «О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области», заключением о результатах 
публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в  Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» от 11 
января 2017г., администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, 
Постановляет:

1. Передать проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области» в Представительное 
собрание Солнцевского района Курской области для его утверждения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 
Шумаковского сельсовета Чуйкову Е.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


